

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین المللی تولید فلز و فرآوری فلزات

هند-بمبئی*** ۵ الی ۷ مهر ۱۴۰۴

27-29 SEP 2025*** INDIA-BUMBAI

<p>تاریخ برگزاری این نمایشگاه ۲۷ الی ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۵ مصادف با ۵ الی ۷ مهر ۱۴۰۴ میباشد.</p> <p>World of Metal یک نمایشگاه بین المللی در زمینه پردازش فلز، فلزکاری، ورق فلز و صنایع وابسته است. این رویداد تجاری پیشرو یک پلتفرم تجاری جامع در خدمت صنایع ورق فلز، متالورژی، فلزکاری و صنایع وابسته است، این رویداد تجاری پیشرو بستری مطلق برای نمایش طیف وسیعی از محصولات و خدمات مربوط به صنایع فلزی و وابسته</p> <p>این نمایشگاه ابتکار مشترک World Metal Forum و Hyve India Pvt است. آموزشی و بیولیتین (گروه ITE سابق) برگزارکنندگان نمایشگاه بین المللی MMMM در صنعت مواد معدنی، فلزات، متالورژی و مواد. این رویداد رو به رشد، بازتابی از افزایش قابلیت ها و همچنین پتانسیل فناوری های جدید و سرمایه گذاری در فلز، متالورژی، فلزکاری و صنایع وابسته است. World of Metal، همچنین رشد خود را مدیون حمایت و حمایت فعال صنعت و انجمن های فلزی هند و بین المللی می داند. این به یک پلت فرم تجاری واحد تبدیل شده است که فرصتی منحصر به فرد برای شبکه سازی، بهترین منبع یابی، انتقال فناوری و دانش و سرمایه گذاری های مشترک از سراسر جهان فراهم می کند. World of Metal، به پلتفرمی عالی برای نمایش طیف وسیعی از محصولات و خدمات مربوط به صنعت فولاد، فلز و صنایع وابسته در هند تبدیل شده است</p> <p>وبسایت نمایشگاه: https://wom-expo.com/en-GB</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>صنایع فلزکاری ماشین آلات-ابزار - ابزار کاربردی کامپیوتر و مهندسی صنایع</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خاتم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

www.tournamayeshgah.com